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Manta Air, nowe linie z Republiki Malediwów, wydzierżawią swoje pierwsze
dwa ATR72-600 za pośrednictwem Nordic Aviation Capital (NAC). Pierwszy
samolot zostanie dostarczony w listopadzie, a drugi ma dołączyć do floty
Manta Air przed końcem bieżącego roku. Nowe nabytki zapewnią lepszą
komunikcję pomiędzy atolami Maledywów i początkowo będą operować z
głównego lotniska w Velanie do Kudahuvadhoo na atolu Dhaalu,
Dharavandhoo na atolu Baa i Thimarafushi na atolu Thaa.
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Manta Air przed końcem roku /
Ilustracja: ATR

Manta Air to nowe krajowe linie lotnicze z siedzibą w Republice Malediwów. Naszą
misją jest sprawić, by latanie było przyjemnym i pozbawionym wysiłku
doświadczeniem, zapewniając najwyższe standardy bezpieczeństwa. Wprowadzamy na
Malediwy dwa zupełnie nowe samoloty ATR72-600. To pokazuje zaangażowanie Manta
Air w utrzymanie wysokich standardów i nasze zobowiązanie do oferowania
najwyższego poziomu usług dla naszych pasażerów. Manta Air podjęły niezwykły krok
polegający na usunięciu rzędu foteli, aby zapewnić naszym pasażerom dodatkową
przestrzeń na nogi w klasie ekonomicznej i biznes – powiedział dyrektor operacyjny
Manta Air Edward Alsford.

Cieszymy się, że nasze pierwsze ATR 72-600 będą wprowadzone na Malediwach i
przyczynią się do dalszego rozwoju komunikacji lotniczej w tym regionie. ATR 72-600
doskonale spełniają wymagania dotyczące podróży krótkodystansowych pod
względem niskich kosztów operacyjnych, komfortu i zdolności do operowania z małych
lotnisk – dodał prezes Nordic Aviation Capital Martin Møller.
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To wyjątkowa okazja, aby wziąć udział w uruchomieniu nowych linii lotniczych, takich
jak Manta Air. Ich wybór podkreśla ich zaufanie do ATR 72-600 jako najlepszego
samolotu do codziennej działalności na Malediwach. Po raz kolejny pokazuje to wartość
samolotów ATR dla łączenia społeczności wyspiarskich – podkreślił dyrektor generalny
ATR Stefano Bortoli.
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